
CÔNG BÁO/Số 01+02/Ngày 10-01-2018 91

ỦY BAN NHÂN DÂN 
THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 3593/QĐ-UBND Cần Thơ, ngày 28 tháng 12 năm 2017 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc bãi bỏ Quyết định số 2346/QĐ-UBND ngày 01 tháng 9 năm 2017 

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành Quy tắc ứng xử 
của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong cơ quan,  

đơn vị sự nghiệp khối nhà nước của thành phố Cần Thơ 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Kết luận kiểm tra số 80/KL-KTrVB ngày 25 tháng 10 năm 2017 của Cục 
Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật - Bộ Tư pháp đối với Quyết định số 
2346/QĐ-UBND ngày 01 tháng 9 năm 2017 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố 
về việc ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công chức, viên chức và người lao động 
trong cơ quan, đơn vị sự nghiệp khối nhà nước của thành phố Cần Thơ; 

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 772/TTr-SNV ngày 25 tháng 
12 năm 2017, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Bãi bỏ Quyết định số 2346/QĐ-UBND ngày 01 tháng 9 năm 2017 của 
Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố về việc ban hành Quy tắc ứng xử của cán bộ, công 
chức, viên chức và người lao động trong cơ quan, đơn vị sự nghiệp khối nhà nước của 
thành phố Cần Thơ. 

Lý do: Thực hiện Kết luận kiểm tra số 80/KL-KTrVB ngày 25 tháng 10 năm 
2017 của Cục Kiểm tra văn bản quy phạm pháp luật - Bộ Tư pháp. 

Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố; Giám đốc Sở, Thủ 
trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động 
trong cơ quan, đơn vị sự nghiệp khối nhà nước của thành phố Cần Thơ chịu trách 
nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./. 

 CHỦ TỊCH 

Võ Thành Thống 
 


